ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В  период  с  22  по  26  мая  2017  года  в  сметно-нормативную базу  были  внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
 Добавлены коэффициенты тех.частей  в ТЕР Карелии ред 2014 из приказа Минстроя

81/пр  от 09.02.2017 на основании письма № 1/608 от 11.05.2017. Добавлено письмо
№ 1/608 от 11.05.2017 в тех.части к базе ТЕР Карелия ред.2014.

 ОССЦ 01.2000 РЖД Оборудование ДИЗ №5. Создана привязка  к тех.  части ТЧ
ОССЦ 01.2000 РЖД эталон ДИЗ №5

 ССЦ 2 кв 2017 Иваново ред. 2017. Добавлена таблица нулевых ресурсов из ФССЦ
01.2000 ред 2017

 ССН-1984 Москва реставрация:
◦ в таблицу  ССН-1984-1-9 добавлена расценка 1-9-б.
◦ в таблицу ССН-1984-10-5 добавлена расценка 10-5-а-а-д.
◦ в сборнике 24 единица измерения заменена на «10 кв. дм».
◦ в таблицу 7-03, 7-04 единица измерения заменена на «1 крест»

Созданы базы:
 Индексы ТСН-2001 Москва май 2017 (Мосгосэкспертиза)
 Индексы к ТЕР-2001, к ФЕР-2001 и ТССЦ по Краснодарскому краю 1 кв 2017
 Индексы к ТЕР-2001, ФЕР-2001 и ТССЦ Калининградской области 1 кв 2017
 ССЦ и индексы Крыма 1 кв 2017
 Индексы и ТССЦ к ТСНБ ТЕР-2001 Ярославской области май 2017
 ССЦ и индексы к ТЕР ред 2014 и ФЕР ред 2014 по Волгоградской области 1 кв 2017

(РЦЦС)

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 708-03-38

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"